
HVBrandenburg Pokal 2016/17

Männer Süd Gruppe 4
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
Termin
offen
 
Sa.
 
Sa.
 

10.09.2016
 
10.09.2016
 
10.09.2016
 
10.09.2016
 

13:00 (2200)
 
14:00 u (2200)
 
14:30 v (2200)
 
16:00 v (2200)
 

16013
 
16014
 
16015
 
16016
 

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Halle: Sporthalle Diester...
SV Eintracht Ortrand
Halle: Sporthalle Diester...
SV Eintracht Ortrand
Halle: Sporthalle Diester...
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Halle: Sporthalle Diester...

BSG Stahl E...üttenstadt
 
HSV Senftenberg
 
BSG Stahl E...üttenstadt
 
SV Eintracht Ortrand
 

30:12
 

0:0 WG
 

12:18
 

32:11
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 17.07.2024 21:48 | Seite 1 von 1


