HVBrandenburg Pokal 2016/17

Männer Süd Gruppe 4

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

Halle: Sporthalle Diester...

Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Ni	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 10.09.2016	13:00 (2200) 16013	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	BSG Stahl Eüttenstadt	30:12
		Halle: Sporthalle Diester		
Sa. 10.09.2016	14:00 u (2200)16014	SV Eintracht Ortrand	HSV Senftenberg	0:0 WG
Termin		Halle: Sporthalle Diester		
offer10.09.2016	14:30 v (2200)16015	SV Eintracht Ortrand	BSG Stahl Eüttenstadt	12:18
		Halle: Sporthalle Diester		
Sa. 10.09.2016	16:00 v (2200)16016	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	SV Eintracht Ortrand	32:11

Sa.